1

证券代码：002340 证券简称：格林美 公告编号：2022-109

格林美股份有限公司

关于公司发行GDR相关行使超额配售权

后股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

格林美股份有限公司（以下简称“本公司”）于2022年7月28日（中欧

夏令时间）发行全球存托凭证（Global Depositary Receipts，以下简称

“GDR”）28,184,100份（行使超额配售权之前），并在瑞士证券交易所上

市（以下简称“本次发行”），GDR证券全称：GEM Co.,Ltd.；GDR代码：

GEM。

本次发行的稳定价格期为自本次发行的GDR在瑞士证券交易所上市

之日（即中欧夏令时间2022年7月28日）起30日内。稳定价格期内，

CLSA Limited（作为独家全球协调人）及BNP PARIBAS（作为稳定价

格操作人）通过行使超额配售权，要求本公司额外发行2,818,400份GDR

（以下简称“本次超额配售”）。独家全球协调人及稳定价格操作人于2022

年8月26日（中欧夏令时间）向前期同意延迟交付所认购GDR的投资者

交付本次超额配售的2,818,400份GDR，具体可参阅本公司于2022年8月

22日（北京时间）刊发的《关于公司发行GDR相关行使超额配售权的公告》

（公告编号：2022-101）。

本次超额配售的GDR对应的境内新增基础证券A股股票数量为

28,184,000股，于2022年8月26日（北京时间）在深圳证券交易所上市，

上市后本公司总股本变更为5,093,547,257股。

2

本次超额配售前后本公司股本结构变动情况如下：

股份类别

本次发行完成后、本次

超额配售前
本次超额配售后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

A 股 5,065,363,257 100% 5,093,547,257 100%

非 GDR 对应的 A 股 4,783,522,257 94.44% 4,783,522,257 93.91%

GDR 对应的 A 股 281,841,000 5.56% 310,025,000 6.09%

合计 5,065,363,257 100% 5,093,547,257 100%

特此公告。

格林美股份有限公司董事会

二〇二二年八月二十九日

	格林美股份有限公司
	关于公司发行GDR相关行使超额配售权后股份变动的公告